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PERIUDHA E KUNDERSHTIMIT DHE KONFIRMIMIT
1- 4 Qershor

Gjaté késaj periudhe secili votues mund té shikoj Listén e Votuesve e
cilado té béhet publike pér kundérshtim dhe konfirmim né zyrén e
Komisionit Komunal té Zgjedhjeve né Kacanik, ose né Uebfagen e
KQZ-sé (www.kqgz-ks.org) nga 1- 4 gershor 2012, dhe té informojé
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve pér cfarédo léshimi apo parregulisie.

Gjithashtu gjaté késaj periudhe, Ju mund t'i adresoni njé ankesé
Gjykatés Komunale né Kacanik, nése emri juaj nuk gjendet né Listéne
Votuesve, apo nése véreni cfarédo parregullsie tjetér.

Verifikoni emrin tuaj, verifikoni emrat e atyre gé i njihni dhe sigurohuni
se té gjithé jané pérfshiré né Listén e Votuesve té komunés tuaj.



